Theodoricus filius quondam Wellini Rovers bona olim Arnoldi Rover filii quondam Nycolai de Ouden dicta communiter Aenscot, sita in parrochia de Zonne et iurisditionem ad dicta bona spectantem et attinentes dictorum bonorum, singulas et universas ubicumque locorum, tam in humido quam in sicco, in duro et in molle consistentes sive sitas atque bona ipsius olim Arnoldi dicta communiter ter Borch, sita in parrochia de Oesterwijck, atque molendinum aquatilem dicti olim Arnoldi ibidem situm et attinentes iamdictorum bonorum ac molendini

aquatilis supradicti, singulas et universas, insuper hereditariam paccionem nonem modiorum bladi partim siliginis et partim ordeï, solvendam annuatim de molendinis sitis in colli in parochia de Nuenen, necnon omnia et singula alia bona ipsius olim Arnoldi Rover ubicumque locorum, tam in humido quam in sicco, in duro et in molle consistentia sive sita, que bona supradicta omnia et singula cum attinentibus Arnoldus Monix filius Ghisberti erga Andream Hoernken per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisierat et que bona dictus Theodoricus filius quondam Wellini Rovers erga Arnoldum Monix filium Ghisberti acquisierat prout hec omnia in diversis litteris continentur, insuper quedam bona sita in parochia de Zonne ad locum dictum Aenscot atque attinentes eorundem bonorum singulas et universas ubicumque locorum tam in humido quam in sicco, in duro et in molle consistentes sive sitas, que bona cum suis attinentiis predictis Arnoldus Monix filius Ghisberti erga Arnoldum de Huesselinghe Goijartssoen acquisierat et que bona iamdicta dictus Theodoricus filius quondam Wellini Rovers erga dictum Arnoldum Monix acquisierat, prout in aliis litteris, hereditarie supportavit domino Ludolpho van den Water, canonico in Buscoducis cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere, tali condicione annexa quod supradicta bona omnia et singula stabunt ad iura patrie et vicinorum, ut in forma. Testes Goevij et Pijnappel. Datum octava julii.

93. 1221/294v-2/08-07-1451. Niets in margine; afgebroken concept.

Zie volgende akte.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Rover filius quondam Theodorici de Porta omnia bona Wellini Rovers, Arnoldi dicti Rover, Arnoldi van Hackenen et Theodorici, liberorum dicti Wellini erga Reijnerum Scaden per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisisset et cum dictus Arnoldus Rover filius quondam Theodorici de Porta (verder niets).